GABINETE DO VEREADOR  AUREMAR CARVALHO

                                     INDICAÇÃO   Nº______/2025

O Vereador Auremar Carvalho, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o
plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal Srº
Fábio Lisandro e a Secretária de Obras e Desenvolvimento Urbano, a Sra Vitória
Miranda Que seja Feito, 2 quebra-molas, na Rua Poeta Levino Neto, no Bairro do
Prado, deste Município.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador, vem a pedido da população e moradores da rua citada, faz este

pedido a fim de ajudar na segurança da via, visto que muitos motoristas, transitam em

alta Velocidade.

Salgueiro, 03 de Dezembro de 2025

Auremar Barros de Carvalho

vereador